The minor is proved, because the qualities with their proper and (so to speak) entitative extension are penetrable, both by each other and by the quantity of the bread's substance. For they did exist together with that substance in the same location. Therefore for the same reason they are penetrable in the same location by any other qualities, and by any substance, assuming nothing else is [there]. Therefore either it should be said that it is not incompatible for the consecrated appearances of themselves to exist at the same time and place as another body, but that God alone, by his special power, prevents it so that the mystery is not made apparent – or it should be confessed that some thing remains in the consecrated accidents that is incompatible [with this] by its nature, and impenetrable in place by other substances. But this can be nothing other than the quantity of the substance, on account of which one corporeal substance is naturally impenetrable in place by another. Therefore.

10. *Refutatur.*— Verumtamen haec responsio imprimis repugnat communi sententiae theologorum, qui censent manere, post consecrationem, quantitatem substantiae panis, immo et illam esse subiectum aliorum accidentium ibi manentium, ut latius tractatum est in III tomo tertiae partis, disp. LVI. Potestque probari ex effectibus quos experimur in illis speciebus consecratis, quos impossibile est salvare sine multis et continuis miraculis. Primus ac praecipuus est, quia hostia consecrata ita est quanta et extensa in suo loco, ut naturaliter non possit in eodem simul esse aut penetrari cum alia hostia consecrata, aut cum quovis alio corpore; hoc autem provenire non potest ex sola quantitate albedinis, vel aliarum qualitatum; ergo. Probatur minor, quia qualitates cum sua propria et (ut ita dicam) entitativa extensione penetrabiles sunt, tam inter se quam cum quantitate substantiae panis; simul enim cum illa erant in eodem situ; ergo eadem ratione sunt penetrabiles in eodem spatio cum quibuscumque aliis qualitibus, et cum quacumque substantia, si nihil aliud est. Ergo vel dicendum est species consecratas ex se non repugnare simul esse in quocumque loco cum alio corpore, sed Deum solum speciali virtute id impedire ne mysterium patefiat, quod satis absurdum est, vel fatendum est manere in accidentibus consecratis rem aliquam ex natura sua repugnantem, et loco impenetrabilem cum aliis substantiis. Haec autem nulla alia esse potest nisi quantitas substantiae, ratione cuius una substantia corporea est naturaliter impenetrabilis loco cum alia; ergo.